
HYR 23.5.2022 Muistio 

Paikka: Torvisen koulu 

Läsnä: Irene Väyrynen, Elisa Välimaa, Marja Yliriesto, Maija Kuivila ja Anita Tervo 

 

Syksyn 2021 suunnitelmien toteutumisen arviointia 

 Kuraattori Anita Tervo on käynyt koululla säännöllisesti läpi lukuvuoden. Yhteisöllisiä 

oppitunteja ja yksilöllisiä tapaamisia pidetty. 

 Kouluterveydenhoitaja on käynyt koululla sovitusti ja tarkastukset on saatu tehtyä. 

 Erityisopettaja Marja Yliriesto on käynyt koululla läpi lukuvuoden maanantaisin ja tiistai-iltapäivisin. 

 

Koko koulun tapahtumia yhteisen hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden tukemiseksi 

 Koulujen väliset yleisurheilukisat pidettiin 1.9.2021. 

 4H-yhdistyksen ja Metsäsäätiön kustantama retki Viiankiaavalle toteutettiin 22.9.2021. 

 Syyskuussa ja marraskuussa koulu kävi Sodankylän Liikuntahallilla ja Siilashallilla uimassa 

yhteensä neljä kertaa. 

 Koulun kuudesluokkalaiset osallistuivat kutsuttuina itsenäisyyspäivän vastaanotolle 

kunnanvirastolle joulukuussa. 

 Joulukuulle suunniteltu joulujuhla ei toteutunut iltajuhlana, vaan juhla pidettiin 

koronatilanteen vuoksi koulupäivän aikana ja juhla videoitiin. Linkki videoon lähetettiin 

vanhemmille. Vanhemmilta tuli hyvää palautetta videosta. 

 Koko koulun yhteisöllisiä liikuntatunteja pidettiin läpi lukuvuoden eri liikuntalajeissa. 

 Unicef kävely pidetään omalla koululla lukuvuoden lopussa. 

 Koko koulun retki Hoploppiin ja Rollohalliin järjestetään 24.5.2022. 

 Koulun päättäjäistapahtuma pidetään kevätlukukauden lopulla lauantaina 4.6.2022. 

 

Iltapäivätoimintaa on järjestetty esikoululaisille ja alaluokkalaisille. 

 

Koululla järjestettiin erilaista kerhotoimintaa koulupäivien ulkopuolella (mm. Revontuliopiston pianokerho, 

Vapaa-aikatoimen järjestämä liikuntariihi, Vapaaseurakunnan järjestämä Raamattukerho, 4H-kerho ja 

Revontuliopiston käsityökerho sekä Harrastamisen Suomen malli -hankkeen kustantama Monitaidekerho).  

 

Oppilaskuntatoiminta on jatkunut lukuvuoden aikana. Oppilaskunta on suunnitellut viimeiselle viikolle 

pidettäväksi koko koulun pihaolympialaisia. 

 

Lukumummo Satu Kettunen vieraili koululla lukuvuoden aikana kuukausittain. 

 

Muistion asiat kirjasi Elisa Välimaa 


